
 

 

คำสั่ง  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิ 

ที ่ฉ.3ศภ.11/2568 
เรื่อง แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ข้อมูลข่าวสารราชการและเจ้าหน้าที่ให้บริการข้อมูลข่าวสาร  

ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิ ปี พ.ศ.2568 
............................................................................ 

          ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิ ได้จัดตั้งศูนย์ข้อมูลข่าวสารราชการ ณ สำนักงานการไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาคสาขาศีขรภูมิ เพ่ือให้บริการประชาชนด้านข้อมูลข่าวสาร สามารถค้นคว้า ตรวจดูหรือตรวจสอบการดำเนินงาน
เพ่ือให้การบริการ การจัดระบบ การขออนุญาต และการบริการข้อมูลข่าวสารของราชการที่อยู่ในความรับผิดชอบของการ
ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย รวดเร็ว และสอดคล้องตามเจตนารมณ์ของพระราชบัญญัติ
ข้อมูลข่าวสารชองทางราชการ พ.ศ. 2540 ในการรับรองสิทธิของประชาชนในการรับรู้ข้อมูลข่าวสารที่อยู่ในความ
ครอบครองของหน่วยงานรัฐ 

          เพ่ือให้การบริการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยเกิดประสิทธิภาพสูงสุด อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 9 
แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารชองทางราชการ พ.ศ. 2540 จึงแต่งตั้งเจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ข้อมูลข่าวสาร และ
เจ้าหน้าที่ให้บริการข้อมูลข่าวสารของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิ ประกอบด้วย 

 1.นายวิทธยา วังจันทร์     หัวหน้าแผนกบริการลูกค้า   หัวหน้าศูนย์ข้อมูลฯ 
 2.นางรัชฎาภรณ์ สุจินพรัหม  พนักงานบัญชี ระดับ 6 แผนกบริการลูกค้า เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ฯ 
 3.นายฐาปกรณ์ ศิริรจน์        พนักงานช่าง ระดับ 5 แผนกบริการลูกค้า เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ฯ

   4.นายอาทิตย์ สมยา           พนักงานช่าง ระดับ 6 แผนกมิเตอร์และหม้อแปลง เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ฯ 
 5.นางศนิสา อนันต์     พนักงานบัญชี ระดับ 6 แผนกบริการลูกค้า เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ฯ 
 6.นางปรียาภรณ์ โสวภาค     ผู้ช่วยบัญชี แผนกบริการลูกค้า   เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ฯ

  ให้มีหน้าที่ 
 1.จัดทำข้อมูลข่าวสารเพ่ือบริการประชาชน ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร และติดต่อ ประสานงานกับส่วน

ราชการเพ่ือให้บริการข้อมูลข่าวสารที่เก่ียวข้องกับการปฏิบัติงาน รายงานการให้ข้อมูลข่าวสารแก่ผู้บริหารและอ่ืนๆที่ได้รับ
มอบหมาย 

 2.จัดเตรียมข้อมูลข่าวสารในส่วนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิรับผิดชอบ เพ่ือบริการประชาชนที่
ร้องขอ 

 



หน้า 2 
 
 3.ควบคุมตรวจสอบการให้ข้อมูลของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิที่รับผิดชอบ ให้เป็นไปตาม

ระเบยีบข้อมูลข่าวสารราชการ 
 4.ตรวจสอบและปรับปรุงข้อมูลข่าวสารในส่วนที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิรับผิดชอบให้เป็น

ปัจจุบัน 
 5.อื่นๆ ตามระเบียบที่เกี่ยวข้อง และท่ีได้รับมอบหมาย 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
                 สั่ง ณ วันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 

 

 
 
 
 
 

(นายสนองชัย ฤกษ์ศรี) 
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิ 



 

 

 

 

                                                                                         
        

 

หัวหน้าศูนย์ฯ 

หัวหน้าศูนย์ฯ : นายวิทธยา วังจันทร์ 
หัวหน้าแผนกบริการลูกค้า 

เบอร์โทรศัพท์ ติดต่อ  :  06 5469 9645 

วันจันทร ์
เจ้าหน้าศนูย์ฯ : นางรัชฎาภรณ์ สุจินพรัหม 
พนักงานบัญชี ระดับ 6 แผนกบริการลูกค้า 
เบอร์โทรศัพท์ ติดต่อ  :  08 3126 9881 

วันอังคาร เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ฯ : นายฐาปกรณ์ ศิริรจน ์
พนักงานชา่ง ระดบั 5 แผนกบรกิารลูกค้า 
เบอร์โทรศัพท์ ติดต่อ  :  08 3042 7610 

วันพธุ 
เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ฯ : นายอาทิตย์ สมยา 

พนักงานช่าง ระดับ 6 แผนกบริการมิเตอร์และหม้อแปลง 
เบอร์โทรศัพท์ ตดิต่อ  :  09 0279 2185 

วันพฤหัสบด ี
เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ฯ : นางศนิสา อนันต์ 

พนักงานบญัชี ระดับ 6 แผนกบรกิารลูกค้า 
เบอร์โทรศัพท์ ตดิต่อ  :  08 5081 5226 

วันศุกร์ 
เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ฯ : นางปรียาภรณ์ โสวภาค 

ผู้ช่วยบัญชี ระดบั 6 แผนกบริการลูกค้า 
เบอร์โทรศัพท์ ติดต่อ  :  09 2776 9066 

เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ข้อมูลข่าวสารราชการ 
และ เจ้าหน้าที่ให้บริการข้อมูลข่าวสาร 

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาศีขรภูมิ 


